
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11/3/2013 18:49 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18-lat
Kraków, 8/ - 10/3/2013

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
9/3/2013 - 10:07 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 17 3:48.14 Werner Paweł 00101 Szczecin 1/12/2010
Top Times "Poland" 18 3:43.83 Sawrymowicz Mateusz POL Trieste (ITA) 8/12/2005

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 3:52.73 764 A
50m: 26.82 26.82 150m: 1:25.93 29.80 250m: 2:24.98 29.38 350m: 3:24.01 29.39

100m: 56.13 29.31 200m: 1:55.60 29.67 300m: 2:54.62 29.64 400m: 3:52.73 28.72

2. Wiak Jakub 95 Olimpijczyk 23 Lublin 3:54.43 747 A
50m: 27.15 27.15 150m: 1:26.41 29.82 250m: 2:25.85 29.68 350m: 3:25.43 29.88

100m: 56.59 29.44 200m: 1:56.17 29.76 300m: 2:55.55 29.70 400m: 3:54.43 29.00

3. Biś Daniel 95 G-8 Bielany Warszawa 3:55.44 738 A
50m: 27.87 27.87 150m: 1:27.43 29.85 250m: 2:27.65 29.81 350m: 3:26.79 29.39

100m: 57.58 29.71 200m: 1:57.84 30.41 300m: 2:57.40 29.75 400m: 3:55.44 28.65

4. Urbaniak Jan 95 Warta Poznań 3:55.52 737 A
50m: 27.88 27.88 150m: 1:27.57 29.86 250m: 2:27.31 29.90 350m: 3:27.27 29.64

100m: 57.71 29.83 200m: 1:57.41 29.84 300m: 2:57.63 30.32 400m: 3:55.52 28.25

5. Furtek Paweł 95 MKP Szczecin 3:55.92 733 A
50m: 27.56 27.56 150m: 1:26.99 29.77 250m: 2:26.52 29.72 350m: 3:26.45 30.08

100m: 57.22 29.66 200m: 1:56.80 29.81 300m: 2:56.37 29.85 400m: 3:55.92 29.47

6. Kuświk Maciej 96 Śląsk Wrocław 3:56.99 723 A
50m: 27.84 27.84 150m: 1:26.94 29.87 250m: 2:26.86 30.00 350m: 3:27.78 30.72

100m: 57.07 29.23 200m: 1:56.86 29.92 300m: 2:57.06 30.20 400m: 3:56.99 29.21

7. Łowicki Marcin SO 95 Nawa Skierniewice 3:57.48 719 A
50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.59 30.06 250m: 2:27.83 30.07 350m: 3:28.17 29.97

100m: 57.53 29.94 200m: 1:57.76 30.17 300m: 2:58.20 30.37 400m: 3:57.48 29.31

8. Borkowski Łukasz 95 Trójka Łódź 3:57.67 717 A
50m: 26.90 26.90 150m: 1:27.06 30.20 250m: 2:27.54 29.99 350m: 3:27.93 30.09

100m: 56.86 29.96 200m: 1:57.55 30.49 300m: 2:57.84 30.30 400m: 3:57.67 29.74

9. Ćwiek Kacper 95 Polonia Warszawa 3:57.96 714 B
50m: 27.39 27.39 150m: 1:27.27 30.21 250m: 2:27.54 30.17 350m: 3:28.17 30.23

100m: 57.06 29.67 200m: 1:57.37 30.10 300m: 2:57.94 30.40 400m: 3:57.96 29.79

10. Ciesielski Filip 96 15 Aqua Bydgoszcz 3:58.28 711 B
50m: 27.15 27.15 150m: 1:27.64 30.47 250m: 2:28.89 30.61 350m: 3:29.50 30.07

100m: 57.17 30.02 200m: 1:58.28 30.64 300m: 2:59.43 30.54 400m: 3:58.28 28.78

11. Książek Sebastian SOST 96 KSZO Ostrowiec Św. 3:58.29 711 B
50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.36 29.87 250m: 2:28.02 30.21 350m: 3:28.52 30.14

100m: 57.49 29.97 200m: 1:57.81 30.45 300m: 2:58.38 30.36 400m: 3:58.29 29.77

12. Gieracki Bartosz SWR 95 Śląsk Wrocław 3:59.44 701 B
50m: 28.10 28.10 150m: 1:28.17 30.30 250m: 2:28.96 30.44 350m: 3:30.25 30.45

100m: 57.87 29.77 200m: 1:58.52 30.35 300m: 2:59.80 30.84 400m: 3:59.44 29.19

13. Uściłko Michał 95 Juvenia Białystok 3:59.71 699 B
50m: 27.91 27.91 150m: 1:27.53 30.14 250m: 2:28.61 30.39 350m: 3:30.35 30.69

100m: 57.39 29.48 200m: 1:58.22 30.69 300m: 2:59.66 31.05 400m: 3:59.71 29.36

14. Bucholc Bartosz 96 Trójka Łódź 4:01.01 688 B
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.79 30.71 250m: 2:30.49 30.67 350m: 3:31.69 30.38

100m: 58.08 30.48 200m: 1:59.82 31.03 300m: 3:01.31 30.82 400m: 4:01.01 29.32

15. Gożdzik Damian 95 Warta Poznań 4:01.50 683 B
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.08 30.69 250m: 2:30.25 31.21 350m: 3:32.85 31.11

100m: 57.39 29.92 200m: 1:59.04 30.96 300m: 3:01.74 31.49 400m: 4:01.50 28.65

16. Jura Maciej 96 Jagiellonka Warszawa 4:01.51 683 B
50m: 27.79 27.79 150m: 1:27.64 30.12 250m: 2:29.30 30.86 350m: 3:31.95 31.33

100m: 57.52 29.73 200m: 1:58.44 30.80 300m: 3:00.62 31.32 400m: 4:01.51 29.56
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17. Jaszewski Marcin 96 AZS AWF Warszawa 4:02.23 677 R
50m: 27.71 27.71 150m: 1:27.63 30.20 250m: 2:28.96 30.62 350m: 3:31.41 31.45

100m: 57.43 29.72 200m: 1:58.34 30.71 300m: 2:59.96 31.00 400m: 4:02.23 30.82

18. Burzawa Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:02.85 672 R
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.55 31.07 250m: 2:31.89 30.84 350m: 3:33.24 30.59

100m: 58.48 30.73 200m: 2:01.05 31.50 300m: 3:02.65 30.76 400m: 4:02.85 29.61

19. Perzankowski Kacper 96 Nawa Skierniewice 4:02.95 671
50m: 28.11 28.11 150m: 1:28.86 30.30 250m: 2:30.45 30.76 350m: 3:32.53 31.21

100m: 58.56 30.45 200m: 1:59.69 30.83 300m: 3:01.32 30.87 400m: 4:02.95 30.42

20. Muzyczuk Adrian SSz 95 MKP Szczecin 4:03.98 663
50m: 27.88 27.88 150m: 1:28.86 30.81 250m: 2:31.02 31.10 350m: 3:33.59 31.32

100m: 58.05 30.17 200m: 1:59.92 31.06 300m: 3:02.27 31.25 400m: 4:03.98 30.39

21. Skrzypiec Wojciech SWR 96 AZS AWF Katowice 4:04.39 659
50m: 27.76 27.76 150m: 1:29.74 31.25 250m: 2:32.67 31.29 350m: 3:35.09 30.87

100m: 58.49 30.73 200m: 2:01.38 31.64 300m: 3:04.22 31.55 400m: 4:04.39 29.30

22. Szymula Kamil 96 Avia Świdnik 4:04.74 657
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.63 30.73 250m: 2:31.86 31.08 350m: 3:34.45 31.22

100m: 58.90 31.09 200m: 2:00.78 31.15 300m: 3:03.23 31.37 400m: 4:04.74 30.29

23. Lis Przemysław 96 Avia Świdnik 4:05.06 654
50m: 28.12 28.12 150m: 1:28.89 30.44 250m: 2:30.51 30.85 350m: 3:34.20 32.09

100m: 58.45 30.33 200m: 1:59.66 30.77 300m: 3:02.11 31.60 400m: 4:05.06 30.86

24. Ptaszyński Mikołaj SZG 95 Korner Zielona Góra 4:05.78 648
50m: 28.59 28.59 150m: 1:30.35 30.81 250m: 2:31.90 30.61 350m: 3:35.05 31.76

100m: 59.54 30.95 200m: 2:01.29 30.94 300m: 3:03.29 31.39 400m: 4:05.78 30.73

25. Cholewo Krzysztof 95 Polonia Warszawa 4:06.23 645
50m: 28.08 28.08 150m: 1:29.42 30.84 250m: 2:32.04 31.43 350m: 3:35.67 31.83

100m: 58.58 30.50 200m: 2:00.61 31.19 300m: 3:03.84 31.80 400m: 4:06.23 30.56

26. Horała Damian 96 Warta Poznań 4:06.71 641
50m: 27.62 27.62 150m: 1:29.46 31.20 250m: 2:33.03 31.76 350m: 3:36.34 31.24

100m: 58.26 30.64 200m: 2:01.27 31.81 300m: 3:05.10 32.07 400m: 4:06.71 30.37

27. Marchel Adrian 95 Juvenia Białystok 4:07.21 637
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.72 30.72 250m: 2:31.86 31.82 350m: 3:35.58 32.03

100m: 58.00 30.29 200m: 2:00.04 31.32 300m: 3:03.55 31.69 400m: 4:07.21 31.63

28. Szewczyk Arkadiusz SWR 95 Fala Niepołomice 4:07.33 636
50m: 28.41 28.41 150m: 1:30.77 31.44 250m: 2:33.67 31.38 350m: 3:36.67 31.17

100m: 59.33 30.92 200m: 2:02.29 31.52 300m: 3:05.50 31.83 400m: 4:07.33 30.66

29. Żybura Kornel 95 Bobry Dębica 4:07.35 636
50m: 27.37 27.37 150m: 1:28.76 31.09 250m: 2:32.03 31.61 350m: 3:36.22 31.99

100m: 57.67 30.30 200m: 2:00.42 31.66 300m: 3:04.23 32.20 400m: 4:07.35 31.13

30. Kołodziejski Filip SZG 96 Korner Zielona Góra 4:08.02 631
50m: 28.33 28.33 150m: 1:30.56 31.21 250m: 2:34.00 31.87 350m: 3:37.56 31.77

100m: 59.35 31.02 200m: 2:02.13 31.57 300m: 3:05.79 31.79 400m: 4:08.02 30.46

31. Krycia Mateusz SOST 96 KSZO Ostrowiec Św. 4:09.58 619
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.71 32.03 250m: 2:35.06 32.13 350m: 3:38.77 31.33

100m: 58.68 30.65 200m: 2:02.93 32.22 300m: 3:07.44 32.38 400m: 4:09.58 30.81

32. Bagrowski Karol 96 15 Aqua Bydgoszcz 4:10.05 616
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.26 31.90 250m: 2:36.38 32.12 350m: 3:39.99 31.75

100m: 1:00.36 31.68 200m: 2:04.26 32.00 300m: 3:08.24 31.86 400m: 4:10.05 30.06

33. Sikora Michał 95 Śląsk Wrocław 4:10.54 612
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.08 31.77 250m: 2:34.91 31.04 350m: 3:39.04 32.22

100m: 1:00.31 31.43 200m: 2:03.87 31.79 300m: 3:06.82 31.91 400m: 4:10.54 31.50
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34. Majewski Łukasz 96 Słowianka Gorzów Wlkp 4:10.84 610
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.62 31.76 250m: 2:35.87 32.03 350m: 3:39.84 31.89

100m: 59.86 31.18 200m: 2:03.84 32.22 300m: 3:07.95 32.08 400m: 4:10.84 31.00

35. Hydzik Piotr 95 Karol Wadowice 4:14.12 586
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.02 32.08 250m: 2:37.32 32.03 350m: 3:42.30 32.42

100m: 1:00.94 31.83 200m: 2:05.29 32.27 300m: 3:09.88 32.56 400m: 4:14.12 31.82

36. Mielczarek Filip 96 Omega Kleszczów 4:14.51 584
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.27 33.30 250m: 2:39.07 31.90 350m: 3:43.80 31.94

100m: 1:00.97 32.33 200m: 2:07.17 32.90 300m: 3:11.86 32.79 400m: 4:14.51 30.71

37. Lelek Mateusz 96 Polonia Warszawa 4:14.66 583
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.80 32.26 250m: 2:38.10 32.76 350m: 3:43.85 32.52

100m: 1:00.54 31.76 200m: 2:05.34 32.54 300m: 3:11.33 33.23 400m: 4:14.66 30.81

38. Dulski Piotr 96 Posnania Poznań 4:15.26 579
50m: 30.12 30.12 150m: 1:34.97 32.69 250m: 2:39.53 32.00 350m: 3:44.02 32.24

100m: 1:02.28 32.16 200m: 2:07.53 32.56 300m: 3:11.78 32.25 400m: 4:15.26 31.24

39. Stiller Piotr, SG 96 Dwójka Morena Gdańsk 4:15.88 574
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.19 32.24 250m: 2:38.24 32.36 350m: 3:44.39 33.15

100m: 1:00.95 31.58 200m: 2:05.88 32.69 300m: 3:11.24 33.00 400m: 4:15.88 31.49

40. Smeja Patryk 95 Astoria Bydgoszcz 4:17.38 564
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.54 31.88 250m: 2:38.47 32.60 350m: 3:44.68 33.06

100m: 1:01.66 32.17 200m: 2:05.87 32.33 300m: 3:11.62 33.15 400m: 4:17.38 32.70

41. Raczkowski Piotr 96 Olimpijczyk Suwałki 4:20.50 544
50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.15 32.90 250m: 2:39.64 33.29 350m: 3:47.44 34.12

100m: 1:00.25 31.73 200m: 2:06.35 33.20 300m: 3:13.32 33.68 400m: 4:20.50 33.06

42. Stankiewicz Dominik 96 Unia Oświęcim 4:23.16 528
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.22 32.90 250m: 2:41.54 33.78 350m: 3:49.48 33.85

100m: 1:01.32 32.11 200m: 2:07.76 33.54 300m: 3:15.63 34.09 400m: 4:23.16 33.68

43. Błoch Cezary 95 Meduza Warszawa 4:23.44 526
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.61 33.21 250m: 2:42.86 33.79 350m: 3:50.99 34.05

100m: 1:02.40 32.60 200m: 2:09.07 33.46 300m: 3:16.94 34.08 400m: 4:23.44 32.45

44. Adamski Adrian 96 KP Ciechanów 4:23.54 526
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.07 32.99 250m: 2:40.04 34.41 350m: 3:49.94 35.15

100m: 1:00.08 31.35 200m: 2:05.63 32.56 300m: 3:14.79 34.75 400m: 4:23.54 33.60

45. Kalina Radosław SK 96 Bobry Dębica 4:24.54 520
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.23 33.43 250m: 2:45.02 32.78 350m: 3:51.63 33.33

100m: 1:04.80 33.71 200m: 2:12.24 34.01 300m: 3:18.30 33.28 400m: 4:24.54 32.91

46. Hoffmann Robert 95 Olimpia Poznań 4:24.99 517
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.74 33.28 250m: 2:42.28 33.56 350m: 3:51.64 34.75

100m: 1:01.46 31.98 200m: 2:08.72 33.98 300m: 3:16.89 34.61 400m: 4:24.99 33.35

47. Warzecha Krystian 95 Rekin Świebodzice 4:28.09 499
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.79 33.65 250m: 2:45.68 34.30 350m: 3:54.66 34.42

100m: 1:03.14 33.06 200m: 2:11.38 34.59 300m: 3:20.24 34.56 400m: 4:28.09 33.43

48. Stolarczyk Kamil 96 Park Wodny Tarnowskie Góry 4:29.65 491
50m: 29.46 29.46 150m: 1:37.05 34.67 250m: 2:47.04 35.00 350m: 3:57.09 34.82

100m: 1:02.38 32.92 200m: 2:12.04 34.99 300m: 3:22.27 35.23 400m: 4:29.65 32.56

49. Gniazdowski Jerzy 96 Korner Zielona Góra 4:29.72 490
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.29 34.32 250m: 2:45.33 34.04 350m: 3:54.95 35.13

100m: 1:02.97 33.25 200m: 2:11.29 34.00 300m: 3:19.82 34.49 400m: 4:29.72 34.77

50. Pietrzak Sebastian 96 Słowianka Gorzów Wlkp 4:30.79 485
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.74 34.48 250m: 2:48.46 34.74 350m: 3:58.01 34.61

100m: 1:04.26 34.18 200m: 2:13.72 34.98 300m: 3:23.40 34.94 400m: 4:30.79 32.78
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51. Rubaszkiewicz Andrzej 96 MKS Piaseczno 4:33.93 468
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.07 35.30 250m: 2:49.58 35.06 350m: 3:59.58 34.96

100m: 1:03.77 33.89 200m: 2:14.52 35.45 300m: 3:24.62 35.04 400m: 4:33.93 34.35

52. Pawlak Tomasz 95 Trójka Środa Wlkp. 4:36.33 456
50m: 29.31 29.31 150m: 1:37.60 34.76 250m: 2:49.04 35.92 350m: 4:01.31 35.99

100m: 1:02.84 33.53 200m: 2:13.12 35.52 300m: 3:25.32 36.28 400m: 4:36.33 35.02

53. Michalak Piotr 96 Ostrobramska Warszawa 4:37.66 449
50m: 30.36 30.36 150m: 1:40.19 35.36 250m: 2:51.37 35.23 350m: 4:02.95 35.72

100m: 1:04.83 34.47 200m: 2:16.14 35.95 300m: 3:27.23 35.86 400m: 4:37.66 34.71

54. Michałów Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 4:44.20 419
50m: 31.16 31.16 150m: 1:42.43 36.28 250m: 2:55.88 36.95 350m: 4:09.19 36.33

100m: 1:06.15 34.99 200m: 2:18.93 36.50 300m: 3:32.86 36.98 400m: 4:44.20 35.01

55. Zając Kacper 96 Korona Kraków 4:47.34 406
50m: 33.46 33.46 150m: 1:45.40 36.24 250m: 2:59.03 36.50 350m: 4:12.13 35.90

100m: 1:09.16 35.70 200m: 2:22.53 37.13 300m: 3:36.23 37.20 400m: 4:47.34 35.21
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